
VISE SOFT JAWS - OTIS VISE SOFT JAWS REMINGTON 700

> > > Vapensmide Vapensmide Verktyg Vises Vise Jaws

För vapenmekaniker eller vapensäkerhetsägare som arbetar med sina AK-vapen
är Otis AK Soft Jaws en oumbärlig produkt för att skydda din AK samtidigt som
den hålls säkert i en skruvstäd. Fungerar med lättviktsskruvstäd upp till stora,
tunga skruvstäd (minimimått för skruvstädskäkar är 4”L x 0.5”H). Består av ett
halkfritt gummimaterial, dessa mjuka käkar har den perfekta balansen av hårdhet
för att hålla även de minsta delarna på plats och flexibilitet för att forma sig efter
de olika formerna av ett vapen. Mjukare än vapendelar, dessa mjuka käkar
kommer inte att märka eller repa vapenmetaller. Gummit är olja-,
lösningsmedels- och alkoholbeständigt och kan enkelt torkas av. De har också en
övre kant som inte bara hjälper till att skydda vapnet utan också, i kombination
med inbyggda magneter, håller de mjuka käkarna på plats mot skruvstädets
käkar. Designade av en grupp professionella vapenmekaniker, är AK-softkäkarna
specifikt utformade för AK-vapenplattformar och har detaljerad konturering och
nitar för att perfekt passa och säkert hålla gevär av AKM-mönster, den vanligast
förekommande AK-stilen. Denna mjuka käke passar inte RPK-mönster AK-gevär.

Produktinformation

Namn: OTIS VISE SOFT JAWS REMINGTON 700
Tillverkare: OTIS
Produktnr: 668000793
Tillv.nr.: FG-VSJ-R700
Leveransvikt: 0.34kg
Leveranshöjd: 38mm
Leveransbredd: 108mm
Leveranslängd: 108mm
UPC: 014895010051

Produkt detaljer

Tillverkas i USA

https://www.brownells.se/Vapensmide
https://www.brownells.se/Vapensmide/Vapensmide-Verktyg
https://www.brownells.se/Vapensmide/Vapensmide-Verktyg/Vises
https://www.brownells.se/Vapensmide/Vapensmide-Verktyg/Vises/Vise-Jaws
https://www.brownells.se/VISE-SOFT-JAWS-Remington-700-OTIS-668000793
https://www.brownells.se/Manufacturers/Otis
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Säkerhetsinstruktioner för VISE SOFT JAWS OTIS
VISE SOFT JAWS REMINGTON 700

Introduktion
Tack för att du valt VISE SOFT JAWS OTIS VISE SOFT JAWS REMINGTON 700. Denna produkt är utformad för att
skydda ditt vapen under arbete och säkerställa en trygg och effektiv användning. Vänligen läs igenom dessa
säkerhetsinstruktioner noggrant för att säkerställa korrekt och säker användning av produkten.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Använd alltid produkten enligt tillverkarens anvisningar.
Kontrollera produkten för skador innan användning. Använd inte om den är skadad.
Håll produkten utom räckhåll för barn och andra sårbara grupper.
Rapportera eventuella osäkra produkter eller olyckor till relevanta myndigheter.
Håll dig informerad om återkallelser genom EU:s Safety Gateplattform.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Använd produkten endast för avsett ändamål, dvs. för att säkert hålla AKvapen i ett skruvstäd.
Kontrollera att skruvstädets käkar är kompatibla med produktens mått (minimimått för skruvstädskäkar är 4”L
x 0.5”H).
Använd inte produkten om den är blöt eller smutsig; rengör den innan användning.
Se till att de mjuka käkarna är korrekt placerade och säkrade mot skruvstädets käkar innan du börjar arbeta
med vapnet.
Undvik att använda produkten med vapendelar som kan vara skadade eller slitna.

Instruktioner för installation och användning

Installation:

Placera de mjuka käkarna på skruvstädets käkar.
Säkerställ att de inbyggda magneterna håller de mjuka käkarna på plats.
Kontrollera att de mjuka käkarna är ordentligt fästa innan du fortsätter.

Användning:

Sätt försiktigt ditt AKvapen i skruvstädet, se till att det är stabilt och säkert.
Använd produkten för att hålla vapnet på plats medan du utför reparationer eller underhåll.
Kontrollera regelbundet att vapnet är korrekt säkrat under hela processen.

Avfallsinstruktioner
Kasta inte produkten i hushållsavfallet.
Följ lokala riktlinjer för avfallshantering och återvinning av gummimaterial.
Kontakta din lokala avfallshanteringsmyndighet för information om hur du korrekt kan avyttra produkten.

Kontaktinformation för ytterligare support
För frågor eller mer information om säkerhet och användning av VISE SOFT JAWS OTIS VISE SOFT JAWS
REMINGTON 700, vänligen kontakta tillverkaren eller återförsäljaren där produkten köptes.

Dessa säkerhetsinstruktioner är utformade för att säkerställa att du får en säker och effektiv användning av
produkten. Tack för att du följer dessa riktlinjer.
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